2

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 28.11.2012 г. № 3332-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 12.09.2012 г. № 2528-п/1 «Об утверждении

Порядка предоставления субсидий некоммерческим организациям

(за исключением субсидий муниципальным учреждениям),

осуществляющим реализацию основных общеобразовательных программ дошкольного и (или) общего образования, в целях возмещения

нормативных затрат на оплату коммунальных услуг»
В целях совершенствования муниципальных правовых актов, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок предоставления субсидий некоммерческим организациям (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), осуществляющим реализацию основных общеобразовательных программ дошкольного и (или) общего образования, в целях возмещения нормативных затрат на оплату коммунальных услуг, утвержденный постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.09.2012 г. № 2528-п/1 (далее – Порядок) (газета «Городские ведомости» 2012, 18 сентября), следующие изменения:

1.1. Пункт 2.2 раздела II Категория и критерии отбора некоммерческих организаций (за исключением муниципальных учреждений), имеющих право на получение субсидий Порядка дополнить подпунктом 2.2.4 следующего содержания:

«2.2.4. Участие в мероприятиях, предусмотренных долгосрочной целевой программой развития «Дети городского округа Тольятти» на 2010 2020 годы, утвержденной постановлением мэрии городского округа Тольятти от 18.08.2010 г. № 2254-п/1.».
1.2. Пункт 3.3 Раздела III Цели, условия и порядок предоставления субсидий некоммерческим Порядка дополнить абзацем 11 следующего содержания:

«- информация об участии в мероприятиях долгосрочной целевой программы развития «Дети городского округа Тольятти» на 2010 2020 годы, утвержденной постановлением мэрии городского округа Тольятти
от 18.08.2010 г. № 2254-п/1.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.12.2012 г.
3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ширнину Е.В.
Первый заместитель мэра                                                               А.Ю.Бузинный